ANDROPOGON, SACCHARUM, & ARUNDO, & lana flo-
sculorum, & ipsa structura externa parum discrepant,
parvo licet negotio, si rite examinata fuerint, distin-
gvantur. *Andropogon ravennæ* tantam cum *Arundinibus*
habet similitudinem, ut ad eas, si flosculorum situs &
aristæ non prohiberent, referendum quisque judicaret.

MILIUM medium inter PANICUM & AGROSTIDEM tenet locum, & a priori defectu valvulae tertiae dorsalis, a posteriore vero pistillis penicilliformibus valvulisque ovatis tumidiioribus differt.

CINNA nulla nota constanti sufficientique a Calyce vel corolla desumpta ab Agrostide discernitur; nam & plurimæ inter posteriores sunt aristatæ. Stamen unicum prioris essentialē constituit differentiam.

MELICA distinctissima sane ab omnibus graminibus, mediante flosculi rudimento inter duos flores perfectos: HOLCUS lanatus tamen, & H. latifolius structura ei maxime assimilant, flosculo vero intermedio masculo facillime separantur.

AIRÆ duo, vel maxime tres, intra calycem communem sunt flosculi, POÆ vero semper plures. Interdum tamen *Aira aquatica* in locis salmis crescens, cuiusque exemplar cum I. D. Præside D. D. Schreber communicavit, pluribus luxuriat flosculis, unumquemque facile deceptura.

UNIOLA & BRIZA primo aspectu floribus maxime convenienter, nisi valvulae posterioris, fere ut in Phalaride, carinatae escent & imbricatae.

POAM inter FESTUCAM BROMUMQUE maxima quidem differentia esse videtur; sed *Festuca fluitans* Poæ spiculis ovatis, *F. elatior* Bromo valvulis aristatis maxime convenienter, ut ad reliquam descriptionem, ne confundantur, plurimum attendendum. Majori tamen jure ad *Festucas*, quam ad cetera referuntur genera.

SCIRPUS & ERIOPHORUM ambo semina ad basin villosa habent; prioris autem setæ sunt subulatae, brevissimæ, laves & vix manifestæ, posterioris vero Calyce majores, ut lanam quasi forment.

§. XVIII.

Genera etiam quædam Graminum quibusdam obnoxia

noxia sunt exceptionibus, quas indefessus olim labor, acutumque examen superabunt. Plurimas enumerare conabor, ne confundantur alii, vel fallantur.

SECALE in quibusdam speciebus duos, in aliis tres habet flosculos, dum tertius pedunculatus est inter duos maiores sessiles. Facile tamen a *Triticō* calyce corolla minori & linearī distingvitur.

ELYMI species interdum duas, saepius tres in eodem rachis denticulo habent spiculas; semper tamen duo Involucra singulæ spiculæ sunt subiecta. Ab *Hordeo* autem, cum in priori spicæ sint multifloræ, in posteriori vero tantum tres simplices flores, facilime separatur.

ÆGILOPS *incurvata* calycem habet uniflorum glumis indivisis b), reliquæ vero species triflorum aristatum; facie tamen, & glumis rachin amplectentibus convenientes ad idem genus naturale spectant.

CENCHRUS *racemosus* & *lappaceus* non accurate sunt spicati, & posterior etiam calycem habet trivalvem tantum biflorum; valvulis tamen echinatis, quæ genuinum constituunt generis characterem, facile dignoscuntur, ideoque merito hic referuntur.

ZEAE flores *masculi* non in spicam proprie sic digestam congesti sunt, sed cum flores *Feminei* sint perfecte spicati, spicatis etiam annumeratur.

TRIPSACUM *dactyloideum* & *hermaphroditum* ejusdem sunt generis, sinu calycis, quasi foramine facto, ab omnibus reliquis graminibus distincto: Priori tamen flores masculi & feminei sunt distincti, posteriori vero omnes hermaphroditi, in spica etiam tereti positi.

CYNOSURI genus multis subiectum est difficultatibus; species enim involucro in plurimis dissimili quam maxime inter se discrepant. *C. cristatus*, *echinatus* & *aureus* facile involucro pectinato dignoscuntur; *C. Li-*
ma

b) Vid Tab. I. Fig. 10. lit. B. e.

ma autem tanta strūtura glumarum & spica secunda cum his adhæret similitudine, ut removeri nequeat. Si vero hic non separatur, neque *C. ægyptius*, *coracanus*, aut *indicus*, ad aliud genus referri possunt, utpote qui eo maxima juncti affinitate. *C. durus* ægre his adnætitur speciebus, quamquam duritie sua illis maxime convenit. *C. cœruleus* tandem æque ac congeneres spicam quidem secundam habet, multum tamen involucris integris a ceteris differt, quare etiam a *D:o Scopuli* aliisque ad novum & distinctum genus sit relatus. Optandum foret, ut quis certam & sufficientem notam ad has species combinandas inveniret.

PANICUM jure ad uniflora refertur, quamvis *P. glaucum*, *viride*, *compositum*, *grossarium*, *patens* biflora sint, cum omnia reliqua calycem habeant uniflorum.

DACTYLIS *cynosuroides* uniflora & fere spicata, sed *D. glomerata* 4 flora; quoniam vero habitu & strūtura convenient, ægre eas distingvimus.

HOLCUS interdum calycem biflorum, interdum triflorum habet, floresque masculos in aliis speciebus intra eundem cum hermaprodito calycem sessiles, in aliis extra pedicellatos. Vid Spec. Plant. I. D. *Præsidis*.

AVENÆ species & unifloræ, 4floræ, & multifloræ sunt, quod magnam methodi calycinæ adfert difficultatem. Arista dorsalis, articulata, intorta essentialem hujus Generis constituit characterem.

ARUNDO pari etiam modo calycibus unifloris, 2, 3, vel multifloris variat. Sed neque Avenas, neque has genere distingvendas esse nemo non videt.